
Název VZ

Objednatel

Zhotovitel

Cena celkem dle
SoD bez DPH

28 348 395,80 Kč

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

1
3 862 776,35 Kč 0,00 Kč 3 862 776,35 Kč

ÚT, ZTI a MaR -
-

1
401 602,55 Kč -191 898,99 Kč 209 703,56 Kč

SDK Podhled - -

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 264 378,90 Kč -191 898,99 Kč 4 072 479,91 Kč 32 420 875,71 Kč
Cenový nárůst od

počátku
Hodnota změny 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00% 4 456 277,89 Kč 15,72% 4 456 277,89 Kč 15,72% 4 072 479,91 Kč
Cenový nárůst
celkem (částka do
dodatku) 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00% 4 072 479,91 Kč 14,37% 4 072 479,91 Kč 14,37% 14,37%

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 264 378,90 Kč -191 898,99 Kč 4 072 479,91 Kč 32 420 875,71 Kč

Hodnota změny 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00% 4 456 277,89 Kč 15,72% 4 456 277,89 Kč 15,72%
Cenový nárůst
celkem (částka do
dodatku) 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00% 4 072 479,91 Kč 14,37% 4 072 479,91 Kč 14,37%

4 072 479,91 Kč 32 420 875,71 Kč

0,00% 0,00 Kč

15,72% 4 456 277,89 Kč

Cenový nárůst celkem dle §222 odst. 5 + 6  = údaj dle ZZVZ pro § 222/8 ZZVZ 14,37% 4 072 479,91 Kč

15,72% 4 456 277,89 Kč

14,37% 4 072 479,91 Kč

Název dodavatele:
V Ivančicích dne 2. 3. 2020 Vypracoval(a)

* zde si zvolím indikátor projektu, u zateplení je to např. vliv na obálku budovy

Hodnota změny celkem (jedná se o informativní údaj)

Cenový nárůst celkem dle §222 odst. 4 až 6 (informativní údaj, není dle ZZVZ)

O
d 

po
čá

tk
u

Cenový nárůst celkem bez DPH (faktická částka, o kterou se navýšila či snížila cena díla za shora uvedené dodatky)

Hodnota změny celkem de minimis (dle § 222/4)

Hodnota změny celkem bez de minimis (tzn. součet změn dle § 222/5 + 222/6)

D
od

at
ek

 č
. 3

 (p
oz

ná
m

ka
D

od
at

ek
 č

. 1
 a

 2
 s

e 
ne

tý
ká

ce
no

vý
ch

 z
m
ěn

)

Vliv na obálku
budovy*
ano / ne

Cenový nárůst od
počátku, jedná se o
informativní údaj

pro zadavatele

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6

Rekonstrukce Besedního domu v Ivančicích
Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6,
664 91 Ivančice
OSP spol. s r.o.
Okružní 394,
672 01 Moravský Krumlov

číslo
dodatku

Změnový list č./
int. číslo změny

Odůvodnění změny závazku ze smlouvy

Celkem bez DPH Popis změny
způsobilé /
nezpůsobilé


